Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 051/2023
Processo nº 061/2023
Dispensa nº. 037/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: VIP SERVICE AMBIENTAL LTDA - EPP – CNPJ nº 32.176.386/0001-83.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza em vias urbanas.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei 14.133/21.
DOTAÇÃO: Ficha – 201 - 02.06.00. 02. 06. 02. 15. 452. 0006. 2016. 3. 3. 90. 39. 00. 0. 01. 00.
110. 000.
VALOR TOTAL - R$ 33.250,00 (trinta e três mil, duzentos e cinquenta reais).
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
DATA DA ASSINATURA: 18/07/2023.